



## P. Urhammer Holding ApS

Stenbukvej 12  
4623 Lille Skensved  
CVR-nr. 33870760

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2020

---

**Peter Michael Urhammer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P. Urhammer Holding ApS

Stenbukvej 12

4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 33870760

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Michael Urhammer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.391 t.kr. mod et overskud på 892 t.kr. sidste år. Resultatet kan henføres til andel af overskud fra den associerede virksomhed Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS på 1.424 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) vil få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2020. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		104.000	123.000
Andre eksterne omkostninger		(89.114)	(35.144)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.886</b>	<b>87.856</b>
Af- og nedskrivninger	1	(37.431)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.545)</b>	<b>87.856</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.423.759	830.204
Andre finansielle indtægter	2	16.100	12.286
Andre finansielle omkostninger	3	(23.678)	(20.205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.393.636</b>	<b>910.141</b>
Skat af årets resultat		(2.898)	(18.607)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.390.738</b>	<b>891.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		1.335.438	837.534
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.390.738</b>	<b>891.534</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.192.491	2.197.133
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.192.491</b>	<b>2.197.133</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.464.692	1.840.933
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>2.464.692</b>	<b>1.840.933</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.657.183</b>	<b>4.038.066</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		88.917	79.534
Andre tilgodehavender		1.282.669	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.371.586</b>	<b>79.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>946</b>	<b>37.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.372.532</b>	<b>117.034</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.029.715</b>	<b>4.155.100</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overkurs ved emission		432.830	432.830
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.951.862	1.328.103
Overført overskud eller underskud		2.926.463	2.214.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.446.455</b>	<b>4.109.717</b>
Deposita		38.800	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		514.081	19.126
Skyldig selskabsskat		2.898	18.132
Anden gæld		27.481	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>583.260</b>	<b>45.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>583.260</b>	<b>45.383</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.029.715</b>	<b>4.155.100</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	432.830	1.328.103	2.214.784	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0	(800.000)	800.000	0
Årets resultat	0	0	1.423.759	(88.321)	55.300
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>432.830</b>	<b>1.951.862</b>	<b>2.926.463</b>	<b>55.300</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.109.717
Udbetalt ordinært udbytte	(54.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	1.390.738
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.446.455</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	37.431	0
	<b>37.431</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	16.100	12.286
	<b>16.100</b>	<b>12.286</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.122	19.092
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.224	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.332	1.113
	<b>23.678</b>	<b>20.205</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.201.775
Tilgange	1.320.100
Afgange	(1.320.100)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.201.775</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.642)
Årets afskrivninger	(4.642)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.284)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.192.491</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	512.830
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>512.830</b>
Opskrivninger primo	1.328.103
Andel af årets resultat	1.423.759
Udbytte	(800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.951.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.464.692</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Lufthavnsvikar & Rekrutteringsservice ApS	Tårnby	ApS	50

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Anparter	80	1000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der registreret hæftelser på 10.000 kr. og 45.000 kr.
